
Třída  Class  Supermono
St.č.

Entrant
Jezdec Stát

St.N
Soutěžící

Driver Nat.

09:30:03

  1
13.05.23

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozuFMN
VehicleFMN

Startovní listina
Starting List

Třída
Class

O CENU MILANA ŠOBÁNĚ seniora
Staré Město u UH 12.-14.5.2023

AČR 210/401
Poř.č.

XIX. ročník -  SLOVÁCKÝ OKRUH

 18 MALI   AHRA   2010 H.L.M Racing Team Hydrohrom turbínyKamenický Libor CZE ACCR Superm
 33 HUSQVARNA 2000 Kevex Romik Road RacingJelínek Luboš CZE ACCR Superm
 37 HKR MKT KTM MK RacingVojtko Ladislav CZE ACCR Superm
 50 KTMJančík Jaroslav CZE ACCR Superm
 52 Indian 700 ClassicbikeLoučka František CZE ACCR Superm
 55 KTM Duke 690R ACR Engineering kufrynamoto.czKovář Petr CZE ACCR Superm
 57 KTM Plotmax Formy4youMacháň Libor CZE ACCR Superm
 63 KTMVejnárek Tomáš CZE ACCR Superm
 68 KTMSerbousek Patrik CZE ACCR Superm
 69 HONDA Festa by NorthCzech RidersNajman Petr CZE ACCR Superm
 72 MZ Scorpion Team ZörnwergZörnwerg Daniel DEU DMSB Superm
 79 HDRŘezáč David CZE ACCR Superm
 82 KTM 690 Roháč & Fejta Moto racing TeamHuk Jan CZE ACCR Superm
131 KTMŠrámek Kamil CZE ACCR Superm

14 //

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jan Adamek Tomáš JenčovskýSportovní komisaři
Stewards

Časoměřič
Timekeeper

Vlastimil Lobiš



St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

11:53:53

 1
13.05.23

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozuFMN

VehicleFMN

Výsledky - 1. trénink                  
Results SUPERMONO+SSP400

Třída

Class

O CENU MILANA ŠOBÁN Ě seniora
Staré Město u UH 12.-14.5.2023

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Round

Čas Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

XIX. ročník -  SLOVÁCKÝ OKRUH

AČR 210/401

114652082

Nejlepší čas

Best Time

 69 HONDA Festa by NorthCzech RidersNajman Petr SMO  1 8/9 1:48.930  139ACCRCZE

 18 MALI   AHRA   2010 H.L.M Racing Team Hydrohrom

turbíny
Kamenický Libor SMO  2 7/9 1:49.660 00.730  138ACCRCZE

 37 HKR MKT KTM MK RacingVojtko Ladislav SMO  3 9/11 1:50.090 01.160  137ACCRCZE

 51 KAWASAKI WP Trans RacingPlichta Petr SSP  4 5/11 1:51.070 02.140  136ACCRCZE

 72 MZ Scorpion Team ZörnwergZörnwerg Daniel SMO  5 4/9 1:52.390 03.460  135DMSBDEU

 11 KAWASAKI VK Racing TeamChovanec Daniel SSP  6 10/11 1:52.570 03.640  134SMFSVK

 79 HDRŘezáč David SMO  7 8/11 1:53.270 04.340  133ACCRCZE

 89 HONDA VK Racing TeamBača Martin SSP  8 10/11 1:54.300 05.370  132ACCRCZE

 55 KTM Duke 690R ACR Engineering kufrynamoto.czKovář Petr SMO  9 10/11 1:54.480 05.550  132ACCRCZE

 67 Honda CBR 400 RR Valachia Racing TeamKunz Petr SSP 10 3/7 1:54.550 05.620  132ACCRCZE

  4 KAWASAKI Pure Legacy Racing TeamKošek Martin SSP 11 10/11 1:55.280 06.350  131ACCRCZE

 29 KAWASAKI Predátor Racing MoravanyHorák Patrik SSP 12 3/5 1:55.970 07.040  130ACCRCZE

 18 KAWASAKI Pure Legacy Racing TeamHájek Martin SSP 13 8/11 1:56.010 07.080  130ACCRCZE

 84 Kawasaki ZXR 400 Hanzalík RacingHanzalík Milan SSP 14 6/7 1:56.050 07.120  130SMFCZE

 33 HUSQVARNA 2000 Kevex Romik Road RacingJelínek Luboš SMO 15 7/11 1:58.430 09.500  128ACCRCZE

 32 KAWASAKI MMJ Racing Moto Klub Jinřichův

Hradec
Machart Luboš SSP 16 5/10 1:58.990 10.060  127ACCRCZE

 48 Kawasaki ZXR 400 Wonder Woman Racing TeamJakesch Kristýna SSP 17 8/9 2:00.000 11.070  126ACCRCZE

 82 KTM 690 Roháč & Fejta Moto racing TeamHuk Jan SMO 18 3/11 2:00.850 11.920  125ACCRCZE

 52 Indian 700 ClassicbikeLoučka František SMO 19 4/4 2:01.070 12.140  125ACCRCZE

 31 HONDAVysloužil Alexandr SSP 20 8/10 2:01.570 12.640  124ACCRCZE

 35 KAWASAKIKučera Lukáš SSP 21 9/10 2:01.920 12.990  124ACCRCZE

 50 KTMJančík Jaroslav SMO 22 9/10 2:02.270 13.340  124ACCRCZE

 57 KTM Plotmax Formy4youMacháň Libor SMO 23 4/5 2:02.700 13.770  123ACCRCZE

  8 Kawasaki ZXR Nasa Hoxter Racing TeamProcházka Roman SSP 24 2/2 2:04.670 15.740  121ACCRCZE

 63 KTMVejnárek Tomáš SMO 25 8/10 2:04.960 16.030  121ACCRCZE

  3 YAMAHA Yamaha Karaoke Racing teamZanáška Maxim SSP 26 4/6 2:05.760 16.830  120ACCRCZE

 74 KAWASAKIMachálek Jiří SSP 27 9/10 2:05.860 16.930  120ACCRCZE

  8 YAMAHAPekárek František SSP 28 9/10 2:07.560 18.630  119ACCRCZE

 94 KAWASAKIGriger Michal SSP 29 8/9 2:13.540 24.610  113ACCRCZE

 25 Kawasaki ZXR 400 BK Moto Servis Valachia RacingKorčák Boris SSP 30 1/1 2:15.340 26.410  112SMFCZE

 68 KTMSerbousek Patrik SMO 31 3/7 2:16.070 27.140  111ACCRCZE

  9 KAWASAKIKosellek  Vojtěch SSP 32 5/6 2:16.350 27.420  111ACCRCZE

131 KTMŠrámek Kamil SMO 33 1/1 23:16.090 21:27.160 10.8ACCRCZE

/

Ředitel závodu
Clerk of Course

Tomáš Jen čovskýSportovní komisa ři
Stewards

Časom ěřič
Timekeeper

Vlastimil Lobiš

Čas startu 11:26:28 Délka trati 4200 mNejlepší kolo 69 Najman Petr 01:48.930 -  139 km/h Kolo  8

/

Jan Adamek





Třída  Class  Supermono

St.č.

Soutěžící

Jezdec Stát

St.No

Entrant

Driver Nat.

11:53:05

 1
13.05.23

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozuFMN

VehicleFMN

Výsledky - trénink1 MONO+SSP400
Results - trénink1 MONO+SSP400

Třída

Class

O CENU MILANA ŠOBÁN Ě seniora
Staré Město u UH 12.-14.5.2023

Poř.č.

Čas cíle

Poř.
Pos.

Kolo

Round

Čas Ztráta ved.

Diff.Leader

Km/h

Km/h

XIX. ročník -  SLOVÁCKÝ OKRUH

AČR 210/401

114652082

Nejlepší čas

Best Time

 69 HONDA Festa by NorthCzech RidersNajman Petr SMO  1 8/9 1:48.930  139ACCRCZE

 18 MALI   AHRA   2010 H.L.M Racing Team Hydrohrom

turbíny
Kamenický Libor SMO  2 7/9 1:49.660 00.730  138ACCRCZE

 37 HKR MKT KTM MK RacingVojtko Ladislav SMO  3 9/11 1:50.090 01.160  137ACCRCZE

 72 MZ Scorpion Team ZörnwergZörnwerg Daniel SMO  4 4/9 1:52.390 03.460  135DMSBDEU

 79 HDRŘezáč David SMO  5 8/11 1:53.270 04.340  133ACCRCZE

 55 KTM Duke 690R ACR Engineering kufrynamoto.czKovář Petr SMO  6 10/11 1:54.480 05.550  132ACCRCZE

 33 HUSQVARNA 2000 Kevex Romik Road RacingJelínek Luboš SMO  7 7/11 1:58.430 09.500  128ACCRCZE

 82 KTM 690 Roháč & Fejta Moto racing TeamHuk Jan SMO  8 3/11 2:00.850 11.920  125ACCRCZE

 52 Indian 700 ClassicbikeLoučka František SMO  9 4/4 2:01.070 12.140  125ACCRCZE

 50 KTMJančík Jaroslav SMO 10 9/10 2:02.270 13.340  124ACCRCZE

 57 KTM Plotmax Formy4youMacháň Libor SMO 11 4/5 2:02.700 13.770  123ACCRCZE

 63 KTMVejnárek Tomáš SMO 12 8/10 2:04.960 16.030  121ACCRCZE

 68 KTMSerbousek Patrik SMO 13 3/7 2:16.070 27.140  111ACCRCZE

131 KTMŠrámek Kamil SMO 14 1/1 23:16.090 21:27.160 10.8ACCRCZE

/

Ředitel závodu
Clerk of Course

Tomáš Jen čovskýSportovní komisa ři
Stewards

Časom ěřič
Timekeeper

Vlastimil Lobiš

Čas startu 11:26:28 Délka trati 4200 mNejlepší kolo 69 Najman Petr 01:48.930 -  139 km/h Kolo  8

/

Jan Adamek



St.č.

Entrant

Jezdec Stát

St.No

Soutěžící

Driver Nat.

17:30:05

 1
13.05.23

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozuFMN

VehicleFMN

Výsledky - 2. trénink                  
Results SUPERMONO+SSP400

Třída

Class

O CENU MILANA ŠOBÁN Ě seniora
Staré Město u UH 12.-14.5.2023

XIX. ročník -  SLOVÁCKÝ OKRUH

Poř.
Pos.

Kolo

Round

Čas Ztráta ved.

Diff.Leade

Km/h

Km/h

AČR 210/401

 69 HONDA Festa by NorthCzech RidersNajman Petr CZE ACCR  1 3 1:46.580 141.87 SMO

4 09:32.100

 18 MALI   AHRA   2010 H.L.M Racing Team Hydrohrom turbínyKamenický Libor CZE ACCR  2 7 1:48.110 01.530 139.86 SMO

9 18:59.000 01.530

 72 MZ Scorpion Team ZörnwergZörnwerg Daniel DEU DMSB  3 3 1:48.960 02.380 138.77 SMO

5 11:42.030 00.850

 51 KAWASAKI WP Trans RacingPlichta Petr CZE ACCR  4 10 1:49.150 02.570 138.52 SSP

10 18:55.200 00.190

 29 KAWASAKI Predátor Racing MoravanyHorák Patrik CZE ACCR  5 7 1:50.560 03.980 136.76 SSP

10 18:57.910 01.410

 37 HKR MKT KTM MK RacingVojtko Ladislav CZE ACCR  6 4 1:50.770 04.190 136.50 SMO

10 19:05.900 00.210

 11 KAWASAKI VK Racing TeamChovanec Daniel SVK SMF  7 7 1:50.940 04.360 136.29 SSP

10 19:04.740 00.170

 84 Kawasaki ZXR 400 Hanzalík RacingHanzalík Milan CZE SMF  8 2 1:52.130 05.550 134.84 SSP

3 05:58.850 01.190

 67 Honda CBR 400 RR Valachia Racing TeamKunz Petr CZE ACCR  9 8 1:52.660 06.080 134.21 SSP

10 20:47.638 00.530

 55 KTM Duke 690R ACR Engineering kufrynamoto.czKovář Petr CZE ACCR 10 7 1:53.500 06.920 133.22 SMO

9 17:50.020 00.840

 89 HONDA VK Racing TeamBača Martin CZE ACCR 11 8 1:54.080 07.500 132.54 SSP

10 19:17.960 00.580

  4 KAWASAKI Pure Legacy Racing TeamKošek Martin CZE ACCR 12 6 1:54.690 08.110 131.83 SSP

8 17:56.990 00.610

 33 HUSQVARNA 2000 Kevex Romik Road RacingJelínek Luboš CZE ACCR 13 4 1:56.990 10.410 129.24 SMO

9 19:12.630 02.300

 82 KTM 690 Roháč & Fejta Moto racing TeamHuk Jan CZE ACCR 14 4 1:57.310 10.730 128.89 SMO

9 19:11.260 00.320

 68 KTMSerbousek Patrik CZE ACCR 15 5 1:57.520 10.940 128.66 SMO

6 13:07.260 00.210

018 KAWASAKI Pure Legacy Racing TeamHájek Martin CZE ACCR 16 8 1:57.580 11.000 128.59 SSP

8 18:24.030 00.060

 32 KAWASAKI MMJ Racing Moto Klub Jinřichův HradecMachart Luboš CZE ACCR 17 5 1:58.030 11.450 128.10 SSP

9 18:54.050 00.450

 31 HONDAVysloužil Alexandr CZE ACCR 18 4 1:58.230 11.650 127.89 SSP

9 19:15.370 00.200

 48 Kawasaki ZXR 400 Wonder Woman Racing TeamJakesch Kristýna CZE ACCR 19 5 1:59.170 12.590 126.88 SSP

6 12:17.900 00.940

 57 KTM Plotmax Formy4youMacháň Libor CZE ACCR 20 4 2:00.870 14.290 125.09 SMO

9 18:52.530 01.700

 35 KAWASAKIKučera Lukáš CZE ACCR 21 8 2:01.190 14.610 124.76 SSP

9 18:42.830 00.320

  3 YAMAHA Yamaha Karaoke Racing teamZanáška Maxim CZE ACCR 22 2 2:01.820 15.240 124.12 SSP

3 06:24.840 00.630

 50 KTMJančík Jaroslav CZE ACCR 23 9 2:02.590 16.010 123.34 SMO

9 19:18.730 00.770

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jan Adamek Tomáš Jen čovskýSportovní komisa ři
Stewards

Časom ěřič
Timekeeper

Vlastimil Lobiš

Start 17:02 Length of a Track 4200 mBest Lap 69. Najman Petr 01:46.580 -  142 km/h Kolo  3

//



St.č.

Entrant

Jezdec Stát

St.No

Soutěžící

Driver Nat.

17:30:05

 2
13.05.23

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozuFMN

VehicleFMN

Výsledky - 2. trénink                  
Results SUPERMONO+SSP400

Třída

Class

O CENU MILANA ŠOBÁN Ě seniora
Staré Město u UH 12.-14.5.2023

XIX. ročník -  SLOVÁCKÝ OKRUH

Poř.
Pos.

Kolo

Round

Čas Ztráta ved.

Diff.Leade

Km/h

Km/h

AČR 210/401

 74 KAWASAKIMachálek Jiří CZE ACCR 24 9 2:04.360 17.780 121.58 SSP

9 19:30.720 01.770

  8 Kawasaki ZXR Nasa Hoxter Racing TeamProcházka Roman CZE ACCR 25 1 2:04.590 18.010 121.36 SSP

2 19:17.500 00.230

 94 KAWASAKIGriger Michal CZE ACCR 26 8 2:06.560 19.980 119.47 SSP

8 17:53.130 01.970

008 YAMAHAPekárek František CZE ACCR 27 8 2:08.700 22.120 117.48 SSP

8 18:59.400 02.140

  9 KAWASAKIKosellek  Vojtěch CZE ACCR 28 8 2:20.070 33.490 107.95 SSP

8 19:30.590 11.370

131 KTMŠrámek Kamil CZE ACCR 29 1 2:58.690 1:12.110 84.616 SMO

1 03:10.840 38.620

 25 Kawasaki ZXR 400 BK Moto Servis Valachia RacingKorčák Boris CZE SMF 30 SSP

 52 Indian 700 ClassicbikeLoučka František CZE ACCR 31 SMO

 63 KTMVejnárek Tomáš CZE ACCR 32 SMO

 79 HDRŘezáč David CZE ACCR 33 SMO

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jan Adamek Tomáš Jen čovskýSportovní komisa ři
Stewards

Časom ěřič
Timekeeper

Vlastimil Lobiš

Start 17:02 Length of a Track 4200 mBest Lap 69. Najman Petr 01:46.580 -  142 km/h Kolo  3

//



17:28:23
 1

13.05.23
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Průjezdy podle čísel
2. trénink MONO+SSP400

O CENU MILANA ŠOBÁNĚ seniora
Staré Město u UH 12.-14.5.2023

AČR 210/401

XIX. ročník -  SLOVÁCKÝ OKRUH

Poř.č.
Čas vyvěšení

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

   3 Zanáška Maxim
    2    1 03.350
   33    2 2:08.743
   63    3 2:01.821*
   93    4 2:10.933

   4 Košek Martin
   41    1 2:25.255
   66    2 2:02.734
   92    3 1:56.786
  118    4 1:55.039
  142    5 1:54.904
  164    6 1:58.067
  186    7 1:54.697*
  209    8 1:54.730
  231    9 1:54.787

   8 Procházka Roman
  195    1 15:06.744
  220    2 2:04.595*
  245    3 2:06.163

   9 Kosellek  Vojtěch
   20    1 19.343
   48    2 2:31.958
   77    3 2:23.774
  108    4 2:22.749
  138    5 2:23.087
  167    6 2:26.186
  193    7 2:21.987
  219    8 2:21.439
  248    9 2:20.070*

  11 Chovanec Daniel
    6    1 06.458
   32    2 2:03.193
   59    3 1:54.149

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

   85    4 1:53.238
  110    5 1:53.268
  134    6 1:52.281
  157    7 1:52.995
  180    8 1:50.941*
  201    9 1:51.260
  222   10 1:54.440
  240   11 1:52.523

  18 Kamenický Libor
   22    1 1:02.097
   49    2 2:01.079
   75    3 1:51.123
   99    4 1:53.151
  131    5 2:42.221
  159    6 2:09.329
  182    7 1:51.781
  202    8 1:48.114*
  218    9 1:51.050
  238   10 1:49.060

  29 Horák Patrik
    8    1 07.094
   30    2 2:00.902
   58    3 1:54.454
   83    4 1:52.810
  109    5 1:53.265
  133    6 1:51.590
  155    7 1:51.538
  178    8 1:50.563*
  199    9 1:50.632
  216   10 1:53.030
  237   11 1:52.040

  31 Vysloužil Alexandr
    5    1 06.068
   34    2 2:09.006

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

   64    3 2:00.558
   90    4 1:59.330
  116    5 1:58.231*
  141    6 1:59.861
  163    7 1:59.366
  188    8 1:59.149
  210    9 1:58.243
  244   10 3:05.563

  32 Machart Luboš
   16    1 12.885
   46    2 2:27.722
   73    3 2:07.941
  100    4 2:04.268
  123    5 2:01.662
  148    6 1:58.036*
  172    7 1:59.605
  194    8 1:58.541
  215    9 2:01.022
  235   10 2:02.376

  33 Jelínek Luboš
   25    1 1:21.191
   52    2 2:01.987
   79    3 1:57.628
  105    4 1:57.639
  128    5 1:56.995*
  153    6 1:57.426
  177    7 2:01.488
  198    8 1:58.112
  223    9 2:00.291
  243   10 1:59.882

  35 Kučera Lukáš
   10    1 09.830
   38    2 2:12.290
   67    3 2:08.284

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

   96    4 2:02.506
  121    5 2:01.432
  146    6 2:01.482
  170    7 2:01.994
  191    8 2:02.141
  212    9 2:01.198*
  233   10 2:01.678

  37 Vojtko Ladislav
   17    1 13.619
   37    2 2:07.597
   62    3 1:52.540
   88    4 1:51.095
  113    5 1:50.771*
  137    6 1:50.844
  158    7 1:52.256
  181    8 1:51.636
  204    9 1:51.119
  224   10 1:53.238
  241   11 1:51.187

  48 Jakesch Kristýna
    3    1 03.844
   31    2 2:05.697
   61    3 2:01.531
   89    4 2:01.362
  115    5 2:00.271
  139    6 1:59.176*
  166    7 2:06.027

  50 Jančík Jaroslav
    4    1 03.930
   36    2 2:17.278
   71    3 2:18.165
   98    4 2:08.067
  126    5 2:13.257
  150    6 2:03.760

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

  174    7 2:03.121
  196    8 2:03.926
  225    9 2:04.635
  247   10 2:02.591*

  51 Plichta Petr
    9    1 07.638
   35    2 2:07.546
   60    3 1:54.265
   87    4 1:51.425
  112    5 1:50.913
  135    6 1:51.013
  156    7 1:50.476
  179    8 1:50.399
  200    9 1:51.370
  217   10 1:51.006
  236   11 1:49.150*

  55 Kovář Petr
   18    1 14.168
   40    2 2:09.153
   65    3 2:00.332
   91    4 1:54.937
  117    5 1:54.803
  140    6 1:58.670
  162    7 1:56.080
  185    8 1:53.503*
  207    9 1:54.809
  228   10 1:53.572

  57 Macháň Libor
   12    1 10.986
   39    2 2:11.440
   68    3 2:08.346
   97    4 2:02.788
  122    5 2:00.872*
  147    6 2:02.120

Ředitel závodu
Clerk of Course

Sportovní komisaři
Stewards

Časoměřič
Timekeeper

Vlastimil LobišTomáš JenčovskýJan Adamek



17:28:23
 2

13.05.23
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Průjezdy podle čísel
2. trénink MONO+SSP400

O CENU MILANA ŠOBÁNĚ seniora
Staré Město u UH 12.-14.5.2023

AČR 210/401

XIX. ročník -  SLOVÁCKÝ OKRUH

Poř.č.
Čas vyvěšení

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

  171    7 2:01.455
  192    8 2:02.319
  213    9 2:01.565
  234   10 2:10.642

  63 Vejnárek Tomáš
   15    1 12.499

  67 Kunz Petr
   21    1 31.926
   44    2 2:01.445
   69    3 1:58.343
   94    4 1:55.535
  119    5 1:54.272
  143    6 1:55.699
  165    7 1:58.039
  187    8 1:53.549
  208    9 1:52.660*
  230   10 1:52.900
  250   11 2:53.270

  68 Serbousek Patrik
   19    1 16.172
   47    2 2:27.619
   74    3 2:08.160
  102    4 2:02.843
  124    5 2:00.379
  149    6 1:57.528*
  173    7 2:14.561

  69 Najman Petr
   27    1 1:51.745
   54    2 1:55.135
   80    3 1:47.961
  106    4 1:46.589*
  132    5 2:10.673

  72 Zörnwerg Daniel

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

   26    1 1:43.635
   56    2 2:10.309
   81    3 1:53.916
  107    4 1:48.964*
  130    5 1:52.660
  161    6 2:12.547

  74 Machálek Jiří
   13    1 11.715
   43    2 2:20.280
   72    3 2:09.792
  101    4 2:11.308
  125    5 2:06.599
  151    6 2:08.103
  176    7 2:06.408
  203    8 2:06.184
  227    9 2:05.972
  249   10 2:04.361*

  82 Huk Jan
   24    1 1:20.957
   51    2 2:01.328
   78    3 1:57.979
  104    4 1:57.348
  127    5 1:57.315*
  152    6 1:57.747
  175    7 1:59.057
  197    8 2:00.349
  221    9 1:59.983
  242   10 1:59.199

  84 Hanzalík Milan
    1    1 02.249
   28    2 1:55.188
   55    3 1:52.137*
   86    4 2:09.279

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

  89 Bača Martin
    7    1 06.903
   29    2 1:59.170
   57    3 1:54.987
   84    4 1:55.253
  111    5 1:55.414
  136    6 1:54.392
  160    7 1:54.445
  183    8 1:54.565
  205    9 1:54.081*
  226   10 1:54.438
  246   11 1:54.318

  94 Griger Michal
   11    1 10.115
   45    2 2:28.628
   76    3 2:23.394
  103    4 2:11.268
  129    5 2:08.924
  154    6 2:09.322
  184    7 2:07.860
  206    8 2:07.061
  229    9 2:06.560*

 131 Šrámek Kamil
   14    1 12.149
   50    2 2:58.697*

1008 Pekárek František
   23    1 1:19.995
   53    2 2:20.204
   82    3 2:13.021
  114    4 2:13.781
  144    5 2:11.848
  168    6 2:10.877
  190    7 2:10.064

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

  214    8 2:10.917
  239    9 2:08.700*

4018 Hájek Martin
   42    1 2:27.147
   70    2 2:04.644
   95    3 2:00.960
  120    4 1:58.267
  145    5 1:58.280
  169    6 2:00.863
  189    7 1:58.641
  211    8 1:57.653
  232    9 1:57.583*

Ředitel závodu
Clerk of Course

Sportovní komisaři
Stewards

Časoměřič
Timekeeper

Vlastimil LobišTomáš JenčovskýJan Adamek



St.č.
Soutěžící

Jezdec Stát
St.N

Entrant
Driver Nat.
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 průběžné výsledky v - Trénink celkově  
 Progressive Result in SUPERMONO+SSP400

Třída
Class

O CENU MILANA ŠOBÁNĚ seniora
Staré Město u UH 12.-14.5.2023

AČR 210/401

XIX. ročník -  SLOVÁCKÝ OKRUH

Poř.č.
Čas vyvěšení

Poř.
Pos.

Kolo
Roun

Čas Ztráta ved.
Diff.Leade

Jízda
Run

  69 HONDA Festa by NorthCzech RidersNajman Petr CZ ACC Super  1   13 00:01:46.580 00:00.000 2
  18 MALI   AHRA   2010 H.L.M Racing Team Hydrohrom turbínyKamenický Libor CZ ACC Super  2   18 00:01:48.110 00:01.530 2
  72 MZ Scorpion Team ZörnwergZörnwerg Daniel DE DMS Super  3   14 00:01:48.960 00:02.380 2
  51 KAWASAKI WP Trans RacingPlichta Petr CZ ACC 400  4   21 00:01:49.150 00:02.570 2
  37 HKR MKT KTM MK RacingVojtko Ladislav CZ ACC Super  5   21 00:01:50.0900 00:03.510 1
  29 KAWASAKI Predátor Racing MoravanyHorák Patrik CZ ACC 400  6   15 00:01:50.560 00:03.980 2
  11 KAWASAKI VK Racing TeamChovanec Daniel SV SMF 400  7   21 00:01:50.940 00:04.360 2
  84 Kawasaki ZXR 400 Hanzalík RacingHanzalík Milan CZ SMF 400  8   10 00:01:52.130 00:05.550 2
  67 Honda CBR 400 RR Valachia Racing TeamKunz Petr CZ ACC 400  9   17 00:01:52.660 00:06.080 2
  79 HDRŘezáč David CZ ACC Super 10   11 00:01:53.2700 00:06.690 1
  55 KTM Duke 690R ACR Engineering kufrynamoto.czKovář Petr CZ ACC Super 11   20 00:01:53.500 00:06.920 2
  89 HONDA VK Racing TeamBača Martin CZ ACC 400 12   21 00:01:54.080 00:07.500 2
   4 KAWASAKI Pure Legacy Racing TeamKošek Martin CZ ACC 400 13   19 00:01:54.690 00:08.110 2
401 KAWASAKI Pure Legacy Racing TeamHájek Martin CZ ACC 400 14   19 00:01:56.0100 00:09.430 1
  33 HUSQVARNA 2000 Kevex Romik Road RacingJelínek Luboš CZ ACC Super 15   20 00:01:56.990 00:10.410 2
  82 KTM 690 Roháč & Fejta Moto racing TeamHuk Jan CZ ACC Super 16   20 00:01:57.310 00:10.730 2
  68 KTMSerbousek Patrik CZ ACC Super 17   13 00:01:57.520 00:10.940 2
  32 KAWASAKI MMJ Racing Moto Klub Jinřichův HradecMachart Luboš CZ ACC 400 18   19 00:01:58.030 00:11.450 2
  31 HONDAVysloužil Alexandr CZ ACC 400 19   19 00:01:58.230 00:11.650 2
  48 Kawasaki ZXR 400 Wonder Woman Racing TeamJakesch Kristýna CZ ACC 400 20   15 00:01:59.170 00:12.590 2
  57 KTM Plotmax Formy4youMacháň Libor CZ ACC Super 21   14 00:02:00.870 00:14.290 2
  35 KAWASAKIKučera Lukáš CZ ACC 400 22   19 00:02:01.190 00:14.610 2
   3 YAMAHA Yamaha Karaoke Racing teamZanáška Maxim CZ ACC 400 23    9 00:02:01.820 00:15.240 2
  50 KTMJančík Jaroslav CZ ACC Super 24   19 00:02:02.2700 00:15.690 1
  74 KAWASAKIMachálek Jiří CZ ACC 400 25   19 00:02:04.360 00:17.780 2
  63 KTMVejnárek Tomáš CZ ACC Super 26   10 00:02:04.9600 00:18.380 1
  94 KAWASAKIGriger Michal CZ ACC 400 27   17 00:02:06.560 00:19.980 2
100 YAMAHAPekárek František CZ ACC 400 28   18 00:02:07.5600 00:20.980 1
   9 KAWASAKIKosellek  Vojtěch CZ ACC 400 29   14 00:02:16.350 00:29.770 1

  52 Indian 700 ClassicbikeLoučka František CZ ACC Super 30    4 00:02:01.070 00:14.490 1
   8 Kawasaki ZXR Nasa Hoxter Racing TeamProcházka Roman CZ ACC 400 31    4 00:02:04.590 00:18.010 2
  25 Kawasaki ZXR 400 BK Moto Servis Valachia RacingKorčák Boris CZ SMF 400 32    1 00:02:15.340 00:28.760 1
 131 KTMŠrámek Kamil CZ ACC Super 33    2 00:02:58.690 01:12.110 2

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jan Adamek Tomáš JenčovskýSportovní komisaři
Stewards

Časoměřič
Timekeeper

Vlastimil Lobiš

Vlastimil
 008

Vlastimil
018
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 Závod                                 
SUPERMONO + SSP400

O CENU MILANA ŠOBÁNĚ seniora
Staré Město u UH 12.-14.5.2023

AČR 210/401

XIX. ročník -  SLOVÁCKÝ OKRUH

Poř.č.
Čas vyvěšení

 69Najman Petr
   1  18Kamenický Libor

   2  72Zörnwerg Daniel
   3

 51
Plichta Petr

   4  37
Vojtko Ladislav

   5  29
Horák Patrik

   6

 11Chovanec Daniel
   7  84Hanzalík Milan

   8  67Kunz Petr
   9

 79
Řezáč David

  10  55
Kovář Petr

  11  89
Bača Martin

  12

  4Košek Martin
  13 018Hájek Martin

  14  33Jelínek Luboš
  15

 82
Huk Jan

  16  68
Serbousek Patrik
  17  32

Machart Luboš
  18

 31Vysloužil Alexandr
  19  48Jakesch Kristýna

  20  57Macháň Libor
  21

 35
Kučera Lukáš

  22   3
Zanáška Maxim

  23  50
Jančík Jaroslav

  24

 74Machálek Jiří
  25  63Vejnárek Tomáš

  26  94Griger Michal
  27

008
Pekárek František
  28   9

Kosellek  Vojtěch
  29

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jan Adamek Tomáš JenčovskýSportovní komisaři
Stewards

Časoměřič
Timekeeper

Vlastimil Lobiš



Třída  Class  Supermono

St.č.

Entrant

Jezdec Stát

St.No

Soutěžící

Driver Nat.

14:03:57

 1
14.05.23

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozuFMN

VehicleFMN

Výsledky - Závod
Results

Body

O CENU MILANA ŠOBÁN Ě seniora
Staré Město u UH 12.-14.5.2023

XIX. ročník -  SLOVÁCKÝ OKRUH

Poř.
Pos.

Kolo

Round

Čas Ztráta ved.

Diff.Leade

Km/h

Km/h

AČR 210/401

 69 HONDA Festa by NorthCzech RidersNajman Petr CZE ACCR  1 8 15:36.270 00.000 129,19 25

2 01:53.100 00.000

 18 MALI   AHRA   2010 H.L.M Racing Team Hydrohrom turbínyKamenický Libor CZE ACCR  2 8 15:52.870 16.600 126,94 20

8 01:57.100 16.600

 72 MZ Scorpion Team ZörnwergZörnwerg Daniel DEU DMSB  3 8 15:55.230 18.960 126,63 16

4 01:58.200 02.360

 37 HKR MKT KTM MK RacingVojtko Ladislav CZE ACCR  4 8 16:35.030 58.760 121,56 13

3 01:59.260 39.800

 55 KTM Duke 690R ACR Engineering kufrynamoto.czKovář Petr CZE ACCR  5 8 16:37.330 1:01.060 121,28 11

8 02:00.560 02.300

 82 KTM 690 Roháč & Fejta Moto racing TeamHuk Jan CZE ACCR  6 8 16:39.130 1:02.860 121,07 10

8 02:01.530 01.800

 33 HUSQVARNA 2000 Kevex Romik Road RacingJelínek Luboš CZE ACCR  7 8 17:19.490 1:43.220 116,36  9

8 02:07.010 40.360

 57 KTM Plotmax Formy4youMacháň Libor CZE ACCR  8 8 17:31.940 1:55.670 114,99  8

7 02:05.390 12.450

Ředitel závodu
Clerk of Course

Jan Adamek Tomáš Jen čovskýSportovní komisa ři
Stewards

Časom ěřič
Timekeeper

Vlastimil Lobiš

Start 13:43 Length of a Track 4200 mBest Lap 69. Najman Petr 01:53.100 -  134 km/h Kolo  2The Winners time 15:36.270 - 129,19 km/h

//

Finish 13:58
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Průjezdy podle čísel
Závod MONO+SSP400

O CENU MILANA ŠOBÁNĚ seniora
Staré Město u UH 12.-14.5.2023

AČR 210/401

XIX. ročník -  SLOVÁCKÝ OKRUH

Poř.č.
Čas vyvěšení

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

   4 Košek Martin
    9    1 2:11.859
   30    2 2:03.607
   51    3 2:02.760
   72    4 2:02.813
   92    5 2:01.546
  112    6 2:02.341
  132    7 2:01.141*
  151    8 2:01.601

  11 Chovanec Daniel
    8    1 2:11.315
   29    2 2:02.184
   50    3 2:02.088
   71    4 2:01.247*
   93    5 2:07.310

  18 Kamenický Libor
    2    1 2:03.476
   23    2 1:59.101
   44    3 1:58.797
   65    4 1:57.878
   85    5 1:58.415
  105    6 1:59.509
  124    7 1:58.597
  144    8 1:57.105*

  29 Horák Patrik
    4    1 2:04.766
   25    2 1:58.697
   46    3 1:59.727
   67    4 1:58.809
   87    5 1:58.002
  107    6 1:58.476
  126    7 1:59.275
  145    8 1:56.994*

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

  31 Vysloužil Alexandr
   16    1 2:23.943
   39    2 2:14.387
   60    3 2:13.974
   81    4 2:13.709
  102    5 2:11.653*
  122    6 2:13.504
  143    7 2:12.997

  32 Machart Luboš
   21    1 2:38.485
   42    2 2:31.582
   63    3 2:28.962
   90    4 2:29.930
  116    5 2:29.975
  136    6 2:26.381*
  160    7 2:26.797

  33 Jelínek Luboš
   13    1 2:19.315
   35    2 2:10.143
   56    3 2:10.302
   77    4 2:08.830
   98    5 2:08.886
  118    6 2:07.206
  138    7 2:07.800
  157    8 2:07.016*

  35 Kučera Lukáš
   14    1 2:20.746
   36    2 2:10.794
   57    3 2:11.194
   78    4 2:07.994
   99    5 2:07.202*
  119    6 2:07.833
  139    7 2:08.341

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

  158    8 2:08.368

  37 Vojtko Ladislav
   17    1 2:24.300
   34    2 2:03.770
   54    3 1:59.263*
   75    4 2:01.140
   96    5 2:03.068
  114    6 2:03.425
  133    7 1:59.703
  152    8 2:00.366

  48 Jakesch Kristýna
   18    1 2:25.134
   38    2 2:11.103
   58    3 2:07.961*
   79    4 2:10.422
  100    5 2:12.974
  121    6 2:10.876
  141    7 2:11.784
  161    8 2:10.611

  51 Plichta Petr
    6    1 2:07.979
   27    2 2:00.569
   48    3 1:59.171
   69    4 1:58.679
   89    5 1:57.301
  110    6 1:57.519
  127    7 1:56.683*
  146    8 1:56.917

  55 Kovář Petr
   10    1 2:15.066
   31    2 2:04.253
   52    3 2:04.247
   73    4 2:03.819

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

   94    5 2:03.327
  115    6 2:05.038
  134    7 2:01.029
  153    8 2:00.560*

  57 Macháň Libor
   15    1 2:22.547
   37    2 2:12.490
   59    3 2:13.678
   80    4 2:09.775
  101    5 2:09.560
  120    6 2:10.416
  140    7 2:05.390*
  159    8 2:08.088

  67 Kunz Petr
    5    1 2:06.837
   26    2 1:58.276
   47    3 1:59.193
   68    4 1:59.070
   88    5 1:59.201
  109    6 1:58.458
  128    7 1:59.153
  148    8 1:58.255*

  69 Najman Petr
    1    1 2:01.293
   22    2 1:53.101*
   43    3 1:54.127
   64    4 1:56.272
   84    5 1:56.680
  103    6 1:59.112
  123    7 1:57.280
  142    8 1:58.406

  72 Zörnwerg Daniel
    3    1 2:04.044

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

   24    2 1:58.875
   45    3 1:58.656
   66    4 1:58.208*
   86    5 1:58.507
  106    6 1:59.048
  125    7 1:59.168
  147    8 1:58.725

  74 Machálek Jiří
   19    1 2:28.591
   40    2 2:17.556*
   61    3 2:19.995
   82    4 2:19.192
  104    5 2:18.062
  129    6 2:18.993
  150    7 2:19.847

  82 Huk Jan
   11    1 2:15.957
   32    2 2:04.836
   53    3 2:03.215
   74    4 2:03.683
   95    5 2:03.321
  113    6 2:03.360
  135    7 2:03.233
  154    8 2:01.534*

  84 Hanzalík Milan
    7    1 2:10.405
   28    2 2:00.939
   49    3 2:02.016
   70    4 2:00.611
   91    5 2:00.436
  111    6 1:59.876*
  130    7 2:02.969
  149    8 2:03.535

Ředitel závodu
Clerk of Course

Sportovní komisaři
Stewards

Časoměřič
Timekeeper

Vlastimil LobišTomáš JenčovskýJan Adamek
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Průjezdy podle čísel
Závod MONO+SSP400

O CENU MILANA ŠOBÁNĚ seniora
Staré Město u UH 12.-14.5.2023

AČR 210/401

XIX. ročník -  SLOVÁCKÝ OKRUH

Poř.č.
Čas vyvěšení

PrůjezSt.č.
St.No.

Kolo
Round

Čas

  94 Griger Michal
   20    1 2:35.053
   41    2 2:21.740
   62    3 2:21.684
   83    4 2:20.992
  108    5 2:20.211
  131    6 2:22.043
  155    7 2:19.295*

4018 Hájek Martin
   12    1 2:17.318
   33    2 2:09.087
   55    3 2:09.456
   76    4 2:08.535
   97    5 2:08.326
  117    6 2:07.771
  137    7 2:07.542*
  156    8 2:07.542*

Ředitel závodu
Clerk of Course

Sportovní komisaři
Stewards

Časoměřič
Timekeeper

Vlastimil LobišTomáš JenčovskýJan Adamek



TABULKA PRŮJEZDŮAČR 210/401 14:04:10

1

14.05.23

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

O CENU MILANA ŠOBÁN Ě seniora
Staré Město u UH 12.-14.5.2023

Poř.č.

Závod MONO+SSP400

  1  69  18  72  29  67  51  84  11   4  55  82  18  33  35  57  31  37  48  74  94  32

  2  69  18  72  29  67  51  84  11   4  55  82  18  37  33  35  57  48  31  74  94  32

  3  69  18  72  29  67  51  84  11   4  55  82  37  18  33  35  48  57  31  74  94  32

  4  69  18  72  29  67  51  84  11   4  55  82  37  18  33  35  48  57  31  74  94  32

  5  69  18  72  29  67  51  84   4  11  55  82  37  18  33  35  48  57  31  74  94  32

  6  69  18  72  29  67  51  84   4  82  37  55  18  33  35  57  48  31  74  94  32

  7  69  18  72  29  51  67  84   4  37  55  82  18  33  35  57  48  31  74  94  32

  8  69  18  29  51  72  67  84   4  37  55  82  18  33  35  57  48


